ОСТАВЯ  В  СИЛА  Решение  №  1610/30.04.2025  г.,  по  НАХД  №  1204/2025  г.  на  Софийския 
районен съд, НО, 109-ти състав.
ОСЪЖДА КОМИСИЯТА ЗА ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ НА КОРУПЦИЯТА да възстанови на Д. М. 
Д. – ЕГН: [ЕГН] разноските за възнаграждение за адвокат, в размер на 1200 лв. (хиляда и двеста 
лева).
Касационното решение е окончателно, и не подлежи на обжалване и на протест.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                          

ЧЛЕНОВЕ: